ERRATA IV

Pela presente, a Associação Brasileira de Criadores de Camarão torna público que a

Data Limite para Acolhimento de Propostas e para Data e Hora da Disputa, no âmbito

do Pregão Eletrônico Nº 1/2013 - SELEÇÃO E ELABORAÇÃO DE UM

MICROZONEAMENTO DAS ÁREAS MAIS PROPENSAS À IMPLANTAÇÃO DE POLOS DE

CARCINICULTURA NO ESTADO DO MARANHÃO, COM FORNECIMENTO DE IMAGENS

VETORIZADAS E GEOREFERENCIADAS E MAPAS DAS ÁREAS TRABALHADAS, foi alterada

devido à instabilidade do sistema e mudança do endereço da sede da ABCC, com

adequação do Edital, por meio desta Errata, ao novo endereço, qual seja: Rua Valdir

Targino, 3625 – Candelária – Natal/RN, CEP: 59.064-670. Destarte, a Equipe

responsável pela realização deste Pregão Eletrônico resolveu adiá-lo para o próximo

dia 12/11/2013, estabelecendo como a nova Data e Hora Limite para o Acolhimento de

Propostas as 9:00 horas deste dia, e como Data e Hora da Disputa ficou agendado o

horário das 10:00 horas do mesmo dia, seguindo o horário oficial de Brasília/DF.

Adicionalmente, cabe ressaltar que continuam disponibilizados nos endereços

eletrônicos www.abccam.com.br e www.licitacoes-e.com.br as dúvidas e questionamentos

concernentes ao seu Edital e Anexos, levantados até o presente por empresas

interessadas.

ITAMAR DE PAIVA ROCHA

P/ Comissão

http://www.abccam.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/